a) El subministrament i instal·lació dels corresponents punts de càrrega murals 
(Wallbox) adaptats a cada vehicle.  

b) La tramitació administrativa per a la posada en circulació dels vehicles.  
c) 

dels vehicles i carregadors.  

Segon.- PREU 

El preu del contracte queda establert en un import màxim de QUARANTA-UN MIL CINC-
CENTS SETANTA-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS (41.571,07 ), dels quals 34.356,26 

7.214,81 
Afegit. 

Tercer.- FACTURACIÓ 

El contractista ha de presentar la factura corresponent, una vegada completat el 
subministrament del vehicle, el seu punt de càrrega mural i la totalitat de les prestacions 
associades a aquest lliurament.